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Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion

Origen

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Otras Ayudas

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas
Transferencias Internas y asignaciones del sector publico

Aplicacién

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Incremento de Otros Pasivos

Aplicacion
Incremento de Activos Financieros
Disminucién de Otros Pasivos

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo
Efectivo y equivalentes al efectivo al inicio del ejercicio
Efectivo y equivalentes al efectivo al final del ejercicio
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2,792,823
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2,524,212

2,035,735
86,848
291,412

110,217
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268,611

117,472
117,472

111,615
94,354
17,261
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274,468
104,986
379,454
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S 2,362,601

2,362,601

wn

2,236,837

1,949,938
48,145
238,753
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60,597
60,597

121,677
121,677
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64,685
196,860
261,545
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

LIC. DANIEL SANTOS FLORES
DIRECTOR GENERAL

Tamaulipas

ESTADO FUERTE PARA TODOS

LIC. MARCO A. MAL

DONADO URBINA

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

e

Ao e | Juventud o T el pad
rierio Miacicnas Unidas <on Fraced s Balboa
o arn o Gt nem et sl P s

§O3:4 ) LOTHIEL



